

Položkový rozpočet

Rozpočet: Výměna kotle Radniční 16		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Byt	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Výměna kotle Radniční 16	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	72 124,00
Počet listů:	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Miroslav Korner	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	0,00	
	PSV celkem	72 124,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		72 124,00	
HZZ		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HZZ		72 124,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval:	Za zhotovitele:	Za objednatele:
Jméno: Miroslav Korner Datum: 15.7.2021 Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:	Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0% činí:	72 124,00 Kč
DPH	0,0% činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		72 124,00 Kč

Stavba:	Výměna kotle Radniční 16	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Byt	Datum tisku: 15.7.2021	

P. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
Díl: 731		Kotelny				
1	731200832R00	Demontáž kotlů rychlovyhřívacích s příp.TUV	kus	1,0000	215,50	215,50
2	731249322R00	Montáž závěsných kotlů turbo s TUV, odkouření	soubor	1,0000	3 450,00	3 450,00
3	1	Innergas Zeus se zásobníkem	ks	1,0000	47 700,00	47 700,00
4	2	Přiruba 60/100x80/125	ks	1,0000	1 600,00	1 600,00
5	3	Revizní koleno 80/125	ks	1,0000	1 250,00	1 250,00
6	4	Koleno 80/125	ks	1,0000	860,00	860,00
7	5	Trubka 80/125x250	ks	1,0000	480,00	480,00
8	6	Filtr magnetický	ks	1,0000	2 860,00	2 860,00
9	7	Zhotovení kminu,revize	sb	1,0000	7 939,00	7 939,00
10	8	Spuštění kotle,revize plynu	sb	1,0000	3 000,00	3 000,00
Celkem za: 731		Kotelny				69 354,50
Díl: 732		Strojovny				
11	732211813R00	Demontáž ohříváků zásobníkových ležatých do 150 l	kus	1,0000	385,50	385,50
Celkem za: 732		Strojovny				385,50
Díl: 734		Armatury				
12	734209114R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4	kus	4,0000	63,20	252,80
13	1	DG Cu 22x3/4	ks	2,0000	112,00	224,00
14	2	KK 3/4	ks	3,0000	120,00	360,00
15	3	Trubka TFA	sb	1,0000	840,00	840,00
16	4	Tvarovky mosaz	sb	1,0000	287,00	287,00
17	5	Odvod kondenzu	ks	1,0000	318,00	318,00
18	6	Filtr 3/4	ks	1,0000	102,00	102,00
Celkem za: 734		Armatury				2 383,80